ESTADO DO PARÁ
 PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA

 CNPJ – 01.615.398/0001-33

Rod. BR308 Complexo Administrativo, S/N – Bairro: Nova Esperança – Fone: (91) 84089763 / 84219123 – E.mail –

camaramunicipaldetracuateua@gmail.com - CEP: 68647-000 – Tracuateua – Pará.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2018012203-CMT
MODALIDADE: CONVITE Nº 001/2018-CMT
INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Tracuateua, Estado do Pará, no uso

de suas atribuições Legais e,

Considerando a necessidade de contratação de prestador de serviços de

Locação de Veículo de Pequeno Porte em atendimento às necessidades da Câmara

Municipal, conforme Termo de Referência em apenso aos autos;

Considerando a previsão orçamentária na LOA vigente e a existência de saldo

orçamentário conforme atestado pelo setor competente;

Considerando a proposta comercial e demais documentos do contratado em

apenso aos autos;

Considerando o Parecer do Controle Interno e Parecer Jurídico em apenso

aos autos;

Resolve:

I – Homologar o CONVITE de contratação da pessoa física, de conformidade

com o parecer jurídico em apenso aos autos que orientam pela referida modalidade, com

fundamento na Lei Federal nº 8.666/93, Art. 22, parágrafo 3º, determinando a contratação

com a Sra. ANTONIELLE ROSA FIGUEIREDO, CPF: 800.287.722-53, residente e

domiciliada na Entrada do Ferreira, nº 369, Bragança/PA, com o valor total de R$

33.000,00 (Trinta e Três Mil Reais), divididos 11 (onze) em parcelas mensais de R$

3.000,00 (Três Mil Reais);

II – Determinar ao setor competente que proceda a publicação, conforme de

estilo, no prazo máximo de 5 (cinco) dias a contar desta assinatura, bem como que

prepare o instrumento de contrato, se for necessário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Tracuateua, 09 de fevereiro de 2018.

Raimundo Ennis Reis de Sousa
Presidente da Câmara

mailto:camaramunicipaldetracuateua@gmail.com

		2018-02-28T08:48:06-0300
	RAIMUNDO ENNIS REIS DE SOUSA:00304455237